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Technisches Datenblatt

Art.-Nr.

ik %\
LIQUID

Fensterreiniger Seife
Window Cleaning Soap
o

Palette 1200 x 800 mm
Kartons pro Lage
Lagenhohe ( mm)

Anzahl Artikel pro Lage
Anzahl Lagen

Anzahl Artikel pro Palette
Palettenhéhe ( mm )

Palettengewicht ( kg )

GTL10

Info: UFI: 1M90-V02M-Q005-WXHH
Inhaltsstoffe nach Detergenzienverordnung (EG) Nr. 648/2004: 5% und dariber,
jedoch weniger als 15 % nichtionische Tenside, unter 5% amphotere Tenside,

10
265
120

360
945
396

Green Label Liquid 1L

Artikel ohne Verpackung

Nettogewicht ( kg ) 1,000
Lange (mm) 250
Breite ( mm) 80
Hohe ( mm)) 80
Volumen ( m3) 0,00160

Artikel in Standardverpackung

Bruttogewicht ( kg ) 1,100
Verpackungseinheit 12
VPE Netto-Gewicht ( kg ) 12,00
VPE Brutto-Gewicht ( kg ) 13,20
VPE Ldnge (mm) 330
VPE Breite ( mm) 255
VPE Hohe ( mm ) 265
VPE Volumen ( m3) 0,02230
Sonstiges

Zollpos. 3401209000
Ursprungsland/-region DE
EAN Stiick 4017942016613
EAN VPE 4017942016620
Fakturierung in Stiick
Verkaufseinheit 12

Markenzeichen "UNGER"

anionische Tenside, Polycarboxylate. Duftstoffe,Konservierungsstoffe.BENZOESAURE
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