

Technisches Datenblatt

Green Label Liquid 1L

Art.-Nr.
GTL10

Artikel ohne Verpackung

Nettogewicht (kg)	1,000
Länge (mm)	250
Breite (mm)	80
Höhe (mm)	80
Volumen (m³)	0,00160

Artikel in Standardverpackung

Bruttogewicht (kg)	1,100
Verpackungseinheit	12
VPE Netto-Gewicht (kg)	12,00
VPE Brutto-Gewicht (kg)	13,20
VPE Länge (mm)	330
VPE Breite (mm)	255
VPE Höhe (mm)	265
VPE Volumen (m³)	0,02230

Palette 1200 x 800 mm

Kartons pro Lage	10
Lagenhöhe (mm)	265
Anzahl Artikel pro Lage	120
Anzahl Lagen	3
Anzahl Artikel pro Palette	360
Palettenhöhe (mm)	945
Palettengewicht (kg)	396

Sonstiges

Zollpos.	3401209000
Ursprungsland/-region	DE
EAN Stück	4017942016613
EAN VPE	4017942016620
Fakturierung in	Stück
Verkaufseinheit	12
Markenzeichen "UNGER"	

Info:

UFI: 1M90-V02M-Q005-WXHH

Inhaltsstoffe nach Detergenzienverordnung (EG) Nr. 648/2004: 5% und darüber, jedoch weniger als 15 % nichtionische Tenside, unter 5% amphotere Tenside, anionische Tenside, Polycarboxylate. Duftstoffe, Konservierungsstoffe. BENZOESÄURE